1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 238 de 21 de novembro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;

considerando memorando nº 098/2016 recebido da
Diretoria de Graduação e Educação Profissional- DIRGRAD, datado de  17/11/2016

R E S O L V E

I. Alterar na Portaria nº 172 de 31 de agosto de

2016, o responsável e o corresponsável pelo laboratório M106, Ana Cláudia Ueda e

Ivan José Coser, por ANDRÉ LUIZ TESSARO, matrícula SIAPE nº 976691, e

MARCELO FERREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1510793.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana